SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA - SELOG/DPF/FIG/PR

ANEXO VI – DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARENTESCO

(Portaria nº 173/2007-DG/DPF, de 15 de maio de 2007)

Eu ___________________________, portador do RG nº _________, emitido pelo (a)

___________, e CPF sob o nº. ______________, DECLARO, para os devidos fins, que não possuo relação
familiar, tampouco laços de afinidade ou parentesco natural e civil, em linha reta ou colateral, até o
terceiro grau, inclusive, com qualquer servidor ativo ou inativo do Departamento de Polícia Federal.

_________________(cidade), _____ de ______________ de ________.

______________________________________
Assinatura do candidato a funcionário

CÉLIO SANTANA LISBOA
Integrante Técnico da EPC

Sei 36324189

CRISTINA GOMES RUFINO
Integrante Técnico Substituto da EPC

Sei 36284942

WILLIAM CORDEIRO LEITE
Integrante Requisitante Titular

Sei 36284942

LEYLA VANESSA MAGNO MENEZES
Integrante Administrativo da EPC

Sei 36324189

Documento assinado eletronicamente por WILLIAM CORDEIRO LEITE, Gestor Financeiro, em
23/12/2024, às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CRISTINA GOMES RUFINO, Agente de Polícia Federal ,
em 24/12/2024, às 10:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por CELIO SANTANA LISBOA, Agente Administrativo(a),
em 22/12/2024, às 00:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por LEYLA VANESSA DA SILVA MAGNO , Gestor de
Contrato, em 23/12/2024, às 11:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Anexo VI do TR: Declaração de inexistência de parentesco (38933965)         SEI 08389.007062/2024-22 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=38933965&crc=80AACB14.
Código verificador: 38933965 e Código CRC: 80AACB14.

Referência: Processo nº 08389.007062/2024-22 SEI nº 38933965

Anexo VI do TR: Declaração de inexistência de parentesco (38933965)         SEI 08389.007062/2024-22 / pg. 2

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=38933965&crc=80AACB14

	Anexo VI do TR: Declaração de inexistência de parentesco (38933965)